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ACTA  DE  LA  COMISIÓN  DE  SELECCIÓN  DEL  PUESTO  DE  DOCENTE  DE
SSCS0108 ATENCIÓN SOCIO SANITARIA A PERSONAS EN El DOMICILIO,según
Resolución de la Dirección General de Formación Profesional para el empleo, por la
que se resuelve el  procedimiento de concesión de subvenciones públicas de las
convocadas por Resolución de 25 de mayo de 2022, de la Dirección General de
Formación Profesional para el Empleo. Expte n.º 98/2022/J/0135.

Reunida el día 13/11/23, la Comisión de selección de un puesto de Docente
del  curso  SSCS0108  ATENCIÓN  SOCIO  SANITARIA  A  PERSONAS  EN  El
DOMICILIO del Proyecto de Formación Profesional para el empleo, formada por las
personas nombradas por Resolución de Alcaldía nº3599, de fecha 18/04/23  y que
son las siguientes:

 PRESIDENTE: REMEDIOS MONTOYA NAVARRO

SECRETARIO: DAVID JIMENEZ CAMINO

 VOCAL ES:    M.ª JOSÉ GARDEY VERA

        EVA MARIA ZARZUELA GALIANO

                        DESIRÉ MOYA MATEOS

Se  procede  a  la  baremación  de  la  documentación  aportada  por  los
candidatos/as enviados/as por  el  SAE, según oferta  n.º  01-2023-28540,  a fin  de
puntuar los méritos aportados por los mismos. 

  Teniendo  en  cuenta  que  la  candidata  RODRÍGUEZ  GONZÁLEZ
ROSARIO ,no presentan documentación en el plazo establecido para ello, quedando
por tanto excluida del procedimiento de selección, se procede a la baremación de la
documentación presentada por las cuatro candidatas, que son los siguientes: 

1.-  GARCÍA GÓMEZ CONSOLACIÓN

2.-  PEINADO RODRÍGUEZ MARÍA JOSÉ

3.-  HERRERA DELGADO ANABEL

4.- LUQUE MELÉNDEZ ELENA

Una  vez  puntuados  los  méritos  aportados  por  cada  una  de  las  personas
candidatas ( FASE A), se realiza una  Simulación Docente  ( FASE B) , excepto a la
candidata  RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ROSARIO , que no presento   documentación
al puesto de Docente de dicho curso.
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Completadas ambas fases del proceso de selección, la Comisión por unanimidad,
ACUERDA:

PRIMERO.-  Que  el  resultado  de  la  valoración  de  los  méritos  aportados  por  las
personas candidatas (FASE A), es el siguiente: 

APELLIDOS   Y  
NOMBRE 

FORMACIÓN: Cursos por hora/puntos EXPERIENCIA

GARCÍA GÓMEZ
CONSOLACIÓN

-20 21-
30

31-
70

71-
100

101-
250

MASTER

0 1 1 0 3 0

TOTAL  PUNTOS      11,50 PUNTOS

 2,12 PUNTOS

APELLIDOS   Y  
NOMBRE 

FORMACIÓN: Cursos por hora/puntos EXPERIENCIA

PEINADO
RODRÍGUEZ
MARÍA JOSÉ

-20 21-
30

31-
70

71-
100

101
-
250

MASTER

6 0 9 1 5 0

TOTAL  PUNTOS:        30 PUNTOS

         40 PUNTOS

APELLIDOS   Y  
NOMBRE 

FORMACIÓN: Cursos por hora/puntos EXPERIENCIA

HERRERA
DELGADO
ANABEL

-20 21-
30

31-
70

71-
100

101-
250

MASTER

0 0 3 0 6 1

TOTAL  PUNTOS:     30 PUNTOS

     0 PUNTOS

APELLIDOS   Y  
NOMBRE 

FORMACIÓN: Cursos por hora/puntos EXPERIENCIA

LUQUE 
MELÉNDEZ 
ELENA

-20 21-
30

31-
70

71-
100

101-
250

MASTER

0 0 0 0 0 0

TOTAL  PUNTOS:     0 PUNTOS

     1,13 PUNTOS
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SEGUNDO.- Que el resultado de la Simulación Docente (FASE B) es el siguiente:

APELLIDOS  Y
NOMBRE

CAPACIDAD
CAPTACIÓN

RESOLUCIÓN
PROBLEMAS

DINAMISMO
EXPOSICIÓN

CONOCIMIENTO
MATERIA

TOTAL FASE
B

GARCÍA 
GÓMEZ 
CONSOLACIÓN

7,5 7,5 7,5 7,5 30

PEINADO 
RODRÍGUEZ 
MARÍA JOSÉ

7,5 7,5 7,5 7,5 30

HERRERA 
DELGADO 
ANABEL

2 3 2 6 13

LUQUE 
MELÉNDEZ 
ELENA

7,5 7,5 7,5 7,5 30

*N/P= No presentado

TERCERO.-  Que el resultado definitivo obtenido por las personas candidatas que
han participado en el proceso de selección es el siguiente:

APELLIDOS Y NOMBRE FASE A FASE B TOTAL

GARCÍA GÓMEZ
CONSOLACIÓN 

13,62 30 43.62

PEINADO RODRÍGUEZ
MARÍA JOSÉ

70 30 100

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ
ROSARIO

---- --- N/P

HERRERA DELGADO
ANABEL

30 12 43

LUQUE MELÉNDEZ ELENA 1,13 30 31.13

*N/P= No presentado
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CUARTO.- Que a la vista de lo anterior, la candidata cuya contratación se propone
con carácter provisional es MARIA JOSÉ PEINADO RODRÍGUEZ,  por ser la que
reúne todos los requisitos  y haber completado el proceso de selección, para impartir
el certificado de profesionalidad completo, según lo dispuesto en el punto 4 de las
Bases  de  selección  de  personal,  publicadas  con  fecha  de  08/03/23  en  la  Web
municipial, quedando el resto en situación de reserva por orden de puntuación.

QUINTO.-  Publicar la presente  Acta en el Tablón de Anuncios de la Delegación de
Fomento y en  la página Web del  Ayuntamiento de Algeciras,  estableciéndose un
plazo de  CINCO DÍAS HÁBILES para la presentación de reclamaciones, a contar
desde dicha publicación.

Y siendo las  horas 13,30h. del día 13 de noviembre de dos mil veintitrés, se
levanta la sesión y para su constancia se expide la presente Acta, que consta de
cuatro páginas,  procediéndose a  su firma por  todos  los miembros  asistentes del
Tribunal, de todo lo cual yo, el  Secretario, DOY FE.


